2020年４月 22日

各  位

会 社 名 株式会社放電精密加工研究所

代 表 者 名 代表取締役社長 工藤 紀雄

（コード番号 6469）

問合せ先責任者

役 職 ・ 氏 名

常務取締役管理部長

大村 亮

電 話 045-277-0330

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、2020 年４月 16日開催の取締役会において、2020年５月 27 日に開催予定の

第 59期定時株主総会に、「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．定款変更の目的

（１）目的事項の追加

今後の当社の事業拡大に備えるため、現行定款第２条（目的）に目的事項の追

加を行うものであります。

（２）本店所在地の変更

本社機能移転に伴い、現行定款第３条（本店の所在地）の変更を行うものであ

ります。

２．定款変更の内容

変更の内容は別紙のとおりです。

３．日程

定款変更のための株主総会開催日 2020年５月 27日（予定）

定款変更の効力発生日      2020年５月 27日（予定）

以 上

別 紙

定 款 変 更 案

（下線部は、変更部分を示します。）

現 行 定 款 変  更  案

（目的）
第 2条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。
(1) 金属製品製造業または金属加工業
(2) 各種機械または同部分品製造修理業
(3) 金型の製造・販売
(4) 原動機製造業
(5) 電気機械器具製造業
(6) 輸送用機械器具製造業
(7) 精密機械器具製造業
(8) 金属、非鉄金属の表面処理加工業
(9) 合成樹脂・セラミックス・炭素繊維等の製品およ

びその素材品の製造・販売
(10) 塗料の製造・販売
  ＜新設＞
  ＜新設＞

  ＜新設＞
(11) 労働者派遣事業
(12) 発電事業および電気の売買に関する事業
(13) 前各号に関するエンジニアリング・コンサルティ

ング・発明研究およびその利用
(14) 前各号に附帯する一切の事業

（目的）
第 2条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。
(1) 金属製品製造業または金属加工業
(2) 各種機械または同部分品製造修理業
(3) 金型の製造・販売
(4) 原動機製造業
(5) 電気機械器具製造業
(6) 輸送用機械器具製造業
(7) 精密機械器具製造業
(8) 金属、非鉄金属の表面処理加工業
(9) 合成樹脂・セラミックス・炭素繊維等の製品およ

びその素材品の製造・販売
(10) 塗料の製造・販売
(11) 機械器具のレンタルおよびリース
(12) 機械器具および工場スペースの使用許諾、共有

に関する企画、仲介、運営
(13) 人材育成のための教育および研修事業
(14) 労働者派遣事業
(15) 発電事業および電気の売買に関する事業
(16) 前各号に関するエンジニアリング・コンサルティ

ング・発明研究およびその利用
(17) 前各号に附帯する一切の事業

（本店の所在地）

第 3 条 当会社は、本店を神奈川県厚木市に置く。

（本店の所在地）

第 3 条 当会社は、本店を神奈川県横浜市に置く。

以 上